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Sud Ouest

|:| 05 56 05 43 43 FAX 05 56 15 65 55

CIC CREON
2 BOULEVARD VICTOR HUGO 33670 CREON

19441 @cic.fr BIC : CMCIFRPP TVA : FR20456204809

&

10057
19441
AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
4 B LOTISSEMENT CARBONNIER
33670 LE POUT
Votre conseiller : Charlotte ROUSSET BARON
FACTURE N°SGT22005280066762 DU 04/01/2022
Quantité ou
N° de contrat Désignation produit/service Base de Prix unitaire [TVA| Total HT
calcul HT (1)
BANQUE A DISTANCE
BAD1005719441000GC Base tiers TRANCHE 01 DU 31/12/2021 100 GRATUIT| 1 0,00
904615401611
BAD1005719441000GC Base tiers TRANCHE 02 DU 31/12/2021 26 FORFAIT| 1 5,00
904615401611
VOTRE CONTRAT PROFESSIONNEL
100571944100020074001 | PRODUITS - SERVICES TAXABLES DU 01/12/2021 1 -1 1 5,50
AU 31/12/2021
FORFAIT
100571944100020074001 | PRODUITS - SERVICE NON TAXABLES DU 01/12/2021 1 -1 0 37,00
AU 31/12/2021
OPTION
100571944100020074001 | PRODUITS D'ASSURANCE DU 01/12/2021 1 -1 0 2,50
DEDUCTIBLE
AU 31/12/2021
FORFAIT
100571944100020074001 | PRODUITS D'ASSURANCE NON DU 01/12/2021 1 -1 0 2,00
DEDUCTI
AU 31/12/2021
OPTION
100571944100020074001 | AUTRES PRODUITS ET SERVICES DU 01/12/2021 1 -1 0 -0,50
AU 31/12/2021
VIREMENTS EMIS
100571944100020074001 | Virt.unit Filbque France 01/12 DU 01/12/2021 1 0,21 O 0,21
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Pour toute demande sur la bonne exécution du contrat ou réclamation d'un consommateur : 09 69 32 06 06 (appel non surtaxé)

Banque CIC Sud Ouest (CIC Sud Ouest) - Banque régie par les articles L.511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier - SA au capital de 214 500 000 € - 20 Quai des Chartrons 33000 Bordeaux
Adresse postale : 20 Quai des Chartrons CS 41587 33058 Bordeaux cedex - tél 05 57 85 55 00 - swift CMCIFRPP - www.cic.fr - 456 204 809 RCS Bordeaux - TVA intracommunautaire : FR20456204809
Médiateur de la consommation du CIC : 63 chemin Antoine Pardon 69160 Tassin la Demi Lune - www.lemediateur-cic.fr
Pour les opérations effectuées en qualité d'intermédiaire en opérations d'assurance : ORIAS 07 027 272 (www.orias.fr)
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FACTURE N°SGT22005280066762 DU 04/01/2022

N° de contrat

Désignation produit/service

Quantité ou
Base de
calcul

Prix unitaire

HT

TVA
@

Total HT

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

100571944100020074001

VIR CABINET DEWITTE SI12111-1359
20211201

Virt.unit Filbque France 02/12
VIR SI12106-1189
20211202

Virt.unit Filbque France 02/12
VIR SALAIRE NOVEMBRE 2021_HDK
20211202

Virt.unit Filbque France 13/12
VIR HANNA INSTRUMENTS
20211213

Virt.unit Filbque France 22/12
VIR SI12111-1336 VALANTIN PY
20211222

VIR domestique - option Express
127D21365L00063
Gregory BITON

Virement SEPA émis (STP)
127D21365L00063
Gregory BITON

Virement Instantané émis
VIR INST GREGORY BITON
20211205

Virement Instantané émis
VIR INST GREGORY BITON
20211222

Virement Instantané émis
VIR INST PRIME ANNUELLE
20211223

Virement Instantané émis
VIR INST PRIME ANNUELLE
20211223

DU 02/12/2021

DU 02/12/2021

DU 13/12/2021

DU 22/12/2021

DU 31/12/2021

DU 31/12/2021

DU 05/12/2021

DU 22/12/2021

DU 23/12/2021

DU 23/12/2021

0,21

0,21

0,21

0,21

3,00

0,21

3,00

3,00

3,00

3,00

0,21

0,21

0,21

0,21

3,00

0,21

3,00

3,00

3,00

3,00

(1) TVA : 0 = non taxable, 1=20,00 %, 2 = 08,50 %

(1) TVA : 0 = Prestations bancaires ou financiéres non soumises a TVA francaise (Article 261 C 1° du CGl)

TOTAL HT EUR
HT TAXABLE EUR
TVA EUR

67,76
10,50
2,10

TOTAL TTC EUR

69,86

DEBITE LE 10/01/2022 EN VALEUR DU 01/01/2022
SUR LE COMPTE 10057 19441 00020074001 EUR

VOTRE NUMERO DE SIRET : 81360077200012
VOTRE NUMERO DE TVA : FR58813600772
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