



AQUAPONIE DEVELOPPEMENT  
 4 B LOTISSEMENT CARBONNIER  
 33670 LE POUT

Votre conseiller : Charlotte ROUSSET BARON

### FACTURE N°SGT22005280066762 DU 04/01/2022

N° de contrat	Désignation produit/service	Quantité ou Base de calcul	Prix unitaire HT	TVA (1)	Total HT
	<b>BANQUE A DISTANCE</b>				
BAD1005719441000GC	Base tiers TRANCHE 01 904615401611	DU 31/12/2021	100	GRATUIT	1 0,00
BAD1005719441000GC	Base tiers TRANCHE 02 904615401611	DU 31/12/2021	26	FORFAIT	1 5,00
	<b>VOTRE CONTRAT PROFESSIONNEL</b>				
100571944100020074001	<b>PRODUITS - SERVICES TAXABLES</b>	DU 01/12/2021 AU 31/12/2021	1	-	1 5,50
	<i>FORFAIT</i>				
100571944100020074001	<b>PRODUITS - SERVICE NON TAXABLES</b>	DU 01/12/2021 AU 31/12/2021	1	-	0 37,00
	<i>OPTION</i>				
100571944100020074001	<b>PRODUITS D'ASSURANCE DEDUCTIBLE</b>	DU 01/12/2021 AU 31/12/2021	1	-	0 2,50
	<i>FORFAIT</i>				
100571944100020074001	<b>PRODUITS D'ASSURANCE NON DEDUCTI</b>	DU 01/12/2021 AU 31/12/2021	1	-	0 2,00
	<i>OPTION</i>				
100571944100020074001	<b>AUTRES PRODUITS ET SERVICES</b>	DU 01/12/2021 AU 31/12/2021	1	-	0 -0,50
	<b>VIREMENTS EMIS</b>				
100571944100020074001	Virt.unit Filibque France 01/12	DU 01/12/2021	1	0,21	0 0,21

**FACTURE N°SGT22005280066762 DU 04/01/2022**

N° de contrat	Désignation produit/service	Quantité ou Base de calcul	Prix unitaire HT	TVA (1)	Total HT
	VIR CABINET DEWITTE SI2111-1359 20211201				
100571944100020074001	<b>Virt.unit Filbque France 02/12</b> VIR SI2106-1189 20211202	DU 02/12/2021	1	0,21	0,21
100571944100020074001	<b>Virt.unit Filbque France 02/12</b> VIR SALAIRE NOVEMBRE 2021_HDK 20211202	DU 02/12/2021	1	0,21	0,21
100571944100020074001	<b>Virt.unit Filbque France 13/12</b> VIR HANNA INSTRUMENTS 20211213	DU 13/12/2021	1	0,21	0,21
100571944100020074001	<b>Virt.unit Filbque France 22/12</b> VIR SI2111-1336 VALANTIN PY 20211222	DU 22/12/2021	1	0,21	0,21
100571944100020074001	<b>VIR domestique - option Express</b> I27D21365L00063 Gregory BITON	DU 31/12/2021	1	3,00	3,00
100571944100020074001	<b>Virement SEPA émis (STP)</b> I27D21365L00063 Gregory BITON	DU 31/12/2021	1	0,21	0,21
100571944100020074001	<b>Virement Instantané émis</b> VIR INST GREGORY BITON 20211205	DU 05/12/2021	1	3,00	3,00
100571944100020074001	<b>Virement Instantané émis</b> VIR INST GREGORY BITON 20211222	DU 22/12/2021	1	3,00	3,00
100571944100020074001	<b>Virement Instantané émis</b> VIR INST PRIME ANNUELLE 20211223	DU 23/12/2021	1	3,00	3,00
100571944100020074001	<b>Virement Instantané émis</b> VIR INST PRIME ANNUELLE 20211223	DU 23/12/2021	1	3,00	3,00

(1) TVA : 0 = Prestations bancaires ou financières non soumises à TVA française (Article 261 C 1° du CGI)

(1) TVA : 0 = non taxable, 1 = 20,00 %, 2 = 08,50 %

TOTAL HT EUR	67,76
HT TAXABLE EUR	10,50
TVA EUR	2,10
<b>TOTAL TTC EUR</b>	<b>69,86</b>

DEBITÉ LE 10/01/2022 EN VALEUR DU 01/01/2022  
SUR LE COMPTE 10057 19441 00020074001 EUR

VOTRE NUMERO DE SIRET : 81360077200012  
VOTRE NUMERO DE TVA : FR58813600772